Администрация Мордовского

муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2024                                р.п. Мордово                                      №257

О признании утратившими силу  отдельных постановлений администрации

района

С целью формирования правовой базы Мордовского муниципального

округа, администрация Мордовского муниципального округа  постановляет:

1. Признать  утратившими силу постановления администрации района:

от 04.10.2007 №725 «О создании и организации работы оперативного

противоэпизоотического штаба при администрации Мордовского района

Тамбовской области»;

от 18.02.2019 №76 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 04.10.2007 №725 «О создании и организации работы

оперативного противоэпизоотического штаба при администрации

Мордовского района Тамбовской области»;

от 21.09.2019 №490 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 04.10.2007 №725 «О создании и организации работы

оперативного противоэпизоотического штаба при администрации

Мордовского района Тамбовской области»;

от 17.02.2020 №103 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 04.10.2007 №725 «О создании и организации работы

оперативного противоэпизоотического штаба при администрации

Мордовского района Тамбовской области»;

от 28.01.2021 №31 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 04.10.2007 №725 «О создании и организации работы

оперативного противоэпизоотического штаба при администрации

Мордовского района Тамбовской области»;

от 16.06.2022 №316 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 04.10.2007 №725 «О создании и организации работы

оперативного противоэпизоотического штаба при администрации

Мордовского района Тамбовской области».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации

Мордовского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа

С.В. Ковешникова.

Глава Мордовского

муниципального округа                                                                           С.В. Манн

http://www.top68.ru/